## De processibus

endo mādāmus q̄renus infra sex dies post presentatōem seu notificatōem  
p̄dictarū litterarū ap̄licarū et p̄sentis nostri p̄cessus vobis factas imēdiate  
sequētes Quorū sex diez ꝛc. vt supra assignamus p̄ficiatis eūdem. n. in dicti  
monasterij abbatem ꝛ ab alijs ꝛc. eundē. **R.** fratre vel p̄curatore suū eius  
noīe in ꝛ ad corporalem realem et actualem possessionem abbacie iurium  
q̄ ꝛ p̄tinerētiarū ac regiminis ꝛ administratōis p̄dictorū recipiatis ꝛ indu  
eatis et ab alijs recipi et induci faciatis inductūq̄ defendatis a moro ex  
inde quolibet illicito detentore quem nos inq̄tum possumus auctoritate et  
tenore p̄missis amouemus ꝛ denūciamus amorum. ac eundē fratrem. **R.**  
vel p̄curatorem suū p̄dictum pro eo ad abbatiam h̄mōi vt est moris ad  
mittatis ꝛ admitti faciatis. ac eidem. **R.** debita ꝛ p̄suetā seruitia et iura  
integre exhibeatis et ab alijs exhiberi faciatis. sibiq̄ de ipsi<sup>o</sup> abbacie fru  
ctibz red ditibz p̄ouentibz iuribz ꝛ obuentiōibz vniuersis. put ad vos cō  
muniter vel diuisim p̄tinet respondeatis et faciatis ab alijs q̄tum in vo  
bis est vel fuerit plenarie ꝛ integre responderi. Quod si forte p̄missa omnia  
et singula ꝛc. vsq̄ ad impedimentū ip̄m d̄m. **R.** fratre quominus admi  
nistratōne possessione ac regimine dicti monasterij. n. et alijs p̄missis gau  
dere possit. ac ipsum impediētes dantes auxiliū p̄siliū vel fauorē publi  
co vel occulte directe vel indirecte quouisque modo colore cuiuscūq̄ dignitat  
is status gradus ordinis vel p̄ditōnis existant exnunc p̄out exnunc sin  
gulariter in singulis p̄dictis sex diez canonica monitōe p̄missa excomū  
nicatōis. in p̄uentū vero dicti monasterij. n. suspēn. a diuinis et in ip̄m mo  
nasteriū interdici eccl̄asticā sentētiā serimus in his scriptis ꝛ etiā p̄mul  
gamus ꝛc. **Q̄terz** cū ad executōem p̄missos ꝛc. vsq̄ insinuer et fideliter  
publicare p̄curēt necnō p̄fatū. **R.** vel p̄curatorē suū ei<sup>o</sup> noīe ad regimē  
administratōem dicti monasterij. n. in sp̄ualibz ꝛ tp̄alibz recipiāt ꝛ admie  
tāt ac recipiat ꝛ admittat. sibiq̄ tanq̄ vero et indubitato dicti monasterij  
abbati reuerentiā et obediētiā p̄gruētiā. ac debita ꝛ p̄suetā seruitia exhibe  
ant et exhiberi faciāt. **Et** nihilominus ꝛc.

### ¶ Per assecutionem administrationis.

**V**enerabilis ꝛc. Post quartū q̄dem vt tenemur. Quia ex testimonijs  
et relatione nō nullorū testiū fidedignorū sup hoc pro ductorum p̄p̄  
rimus p̄fatū p̄oratum ex eo vacare q̄ venerabilis in x̄po pater do  
minus. **A.** abbas monasterij. n. tempore p̄motōis et p̄fectōnis sue ad dis  
cretum monasteriū dictū p̄oratum obtinēs possessionem pacificam adminis  
trationem bonorū dicti monasterij pacifice auctoritate ap̄lica ē assecutus. **I**  
circo auctoritate ap̄lica nobis p̄missa et qua fungimur in hac p̄te p̄fatū p̄  
oratum sic vt p̄miserit vacatū. cū oibz iuribz et p̄tineñ. suis p̄fatis. n. p̄ferimus  
et assignamus ac p̄uidemus etiā de eodē ac eundē. n. corā nobis p̄pter hoc  
p̄stitutū corporale possessionē seu quasi p̄oratum iurūq̄ et p̄tineñ. p̄ dicto  
rū p̄ birren sui traditōem inducimus ꝛ inuestimus de eodē. **Q̄ue** oia ꝛ sin  
gula ꝛc. **U**osq̄ d̄nos abbatē ꝛ p̄uentū dicti monasterij ꝛc. respondeatis ꝛ  
faciatis ab alijs plenarie ꝛ integre responderi. **Q̄** si forte p̄missa oia ꝛ sin  
gula ꝛc. vt supra excomūcationis. **I**n p̄uentus vero dicti monasterij suspēn. a

divinis et in ipm monasteriū in eadē dīcti sententias ferim⁹ in his scriptis et  
etiā pmulgamus Letez. 2c. vt supra se excuset. ad vos dños abbatem et  
puentū dīcti monasterij oīq; alios et singulos supradictos psonalq; et lo  
ca alia de q̄b; expēdīs fuerit psonalr accedāt seu accedat et p̄fatas litres  
ras aplicas hūc; nostrum pcessum ac oīa et singula in eis p̄nta vobis  
cōiter aut diuisim legāt intinēt insinuet et fideliter publicare p̄curent ac  
eūdē. **N.** vel pcuratorē suū ei⁹ noīe in et ad corporale reale et actualē posses  
sionē p̄oratus iuriūq; et p̄tineriāz p̄dictoz inducāt et inductū defendāt et  
ad h̄mōi p̄oratiū vt c̄ moris admirei faciāt. et postq; p̄dicta autoritate fue  
rit dīctū p̄oratiū pacifice assēcurus de monasterio. n. cui⁹ monach⁹ existit  
vt p̄ferat ad p̄fatiū monasteriū. **N.** transferūt ap̄m; n. inibi recipi faciāt in  
monachiū et in fratē ac sincera ibidē in dño charitate tractari. sibiq; de ip̄i  
us et p̄oratus fructib; redditib; p̄uen. iurib; et obuen. vniuersis prout ad  
eos cōiter vel diuisim p̄tinet respōdeāt et faciāt ab alijs plenarie et integre  
respōderi. Et nihilominus 2c. vsq; ad finē in alijs

**¶ Per resignationem precedente dimembratione**

**Q**uod quartū qdē 2c. factas coram nobis et in nostra presentia p̄sona  
liter p̄stitutus. Reue. in xp̄o pater et dominus. **N.** pcurator p̄ncip̄  
p̄alis et nomine pcuratorio. n. prout de sue pcuratoris mandato sub  
scripto et signato manu venerabilis viri. **N.** apostolica autoritate notarij no  
bis exercit legitime facta fides. p̄ceptoriam de. n. de qua in p̄insertis litte  
ris apostolicis fit mentio p̄oratiū. **N.** vnitam et annexam cū oīmb; iurib;  
et p̄tinerijs suis dīcto p̄oratu p̄ nos dimēbrari petijt. Nos tūc autorita  
te aplicā nobis in hac parte p̄missa p̄ceptoriam siue p̄mendam de. n. p̄dē  
etiam a dīcto p̄oratu dimēbrādā duximus et dimēbrauimus. p̄t dimem  
bramus qua facta dimēbratōne eidē. **N.** pcurator noīe pcuratorio quo  
supra dīctam p̄mendā. de. n. in manib; nostris pure literet simplr resigna  
uit petēs resignatōem h̄mōi p̄ nos recipi et admitti. Nosq; resignatōnem  
h̄mōi autoritate apostolica p̄dicta nobis in hac parte p̄missa recipiēdā  
et admittēdā duximus ac recepimus et admisimus. p̄t recipimus et ad  
mittimus. eaq; p̄ nos recepta et admissa fuimus p̄ dīctum. n. apostolicariū  
et p̄rentoz in eisdem 2c. nobis formam. Nos igit 2c. vt tenemur de p̄ren  
tis in p̄insertis literis aplicis nos informauimus diligēter. Et q; per in  
formatōem h̄mōi omnia et singula in dīctis literis p̄nta fore vera repe  
rimus. receptor p̄ncip̄ per nos a p̄fato. **N.** procuratore in aiām ipsius. n.  
p̄ncipalis ad sancta dei euangelia corporali iuramēto ad peccus suum mo  
re p̄latorum p̄fessito q; in h̄mōi resignatōe non interueniebat nec inter  
uenire sperabatur fraus. dolus. symonie labe. seu etiam corrupela. p̄ce  
ptoriam siue p̄mendam de. n. p̄dictam per resignatōem h̄mōi aut alias  
quouis modozum in eisdem literis aplicis expressatoz vacau. nobis non  
constitit legitime q; tempore datis. dīctaz litererz esset in dīcta p̄ceptoriam  
seu p̄mēda alicui specialr ius quesitū cū oīb; iurib; et p̄tinerijs suis p̄fato.  
**N.** autoritate aplicā p̄dicta p̄tulimus et assignauimus ipsūq; in corpo  
ralem possessionem 2c.

**Et** iij.

## De processibus.

### In forma dignū p secularib?

¶ Processus mandati de puidendo de beneficijs vacanti-  
bus extra curiā in forma dignum

**P**ost quarūqdē litterarū aplicarū zc. reuerenter exeq vt tenemur p̄-  
fatū. A. corā nobis p̄pter hoc personaliter p̄stitutū examinauimus  
diligēter Et qz p̄ h̄mōi diligentē examinatioem p̄ nos factam ipsum  
in litteratura sufficiētē et idoneū ad p̄petuū beneficiū dyaconale nūcipas-  
tū in ecclesia. n. de q̄ in preinsertis l̄ris aplicis sit mērio obrinēdū z aliud cas-  
nonicū nō ob̄stare q̄m̄inus dicte littere aplicis suū debitū sortiatur effectū  
inuenimus Idcirco auctoritate aplicā qua fungimur in hac parte beneficiū  
p̄dictū q̄ sine cura ē et q̄ discretus vir. A. rpe datis. dicarū litterarū ob-  
tinebat. quodqz idē d̄ns. N. obtulit se paratū dimittere q̄primū quarū  
dā litterarū aliarū aplicarū vigore aliud beneficiū in eadē ecclesia. n. sibi p̄ pres-  
fatu d̄ni nostrū papā collatū foret pacifice asscurus cū oibz iuribz z p̄ri-  
ncipijs suis donatōi nostre imouerius aplicis referuauimus Districius in-  
hibēdo vobis d̄ns episcopo et caplo ipsius ecclesie. n. necnon illi vel illis ad  
quē seu quos prefati obtētū b̄nficij collatio. p̄uisio. p̄sentatio seu quīs alia  
dispositio cōiter vel diuisim p̄tinet ne de illo p̄tra referuatiōem h̄mōi d̄ns  
ponere quoq̄o p̄sumat. Et nihilominus beneficiū obrētū p̄dictū cū il-  
lud vacare p̄tulerit vt p̄feret. etiā si alias quōsmodoz aut ex alteri? cuius-  
cūqz p̄sona zc. vt in bulla. nobis nō p̄stito qz rpe datis. dicarū litterarū apli-  
carū esset in eo alicui spēalr ius q̄siti. cū oibz iuribz z p̄ncipijs suis eidē. n.  
p̄senti et id humiliter fieri petēti et acceptādi p̄tulimus et assignauim? cō-  
ferimusqz assignamus ac p̄uidemus etiā de eodē. ipm qz. n. in corporales  
possessionē vel q̄si beneficij obrētū iuribz et p̄tinetarū p̄dictorū. p̄t meli-  
us potuimus z debemus p̄ p̄dictarū litterarū aplicarū in suis manibz tras-  
ditōem posuimus z induximus ac ponimus z inducimus tenore p̄ntium  
et inuestimus etiā de eodē. Que oia zc.

Simili modo de alijs beneficijs z dignitatibz etiā pro regularibz ad-  
uertendo ad verba bulle

### Processus super mandatis

¶ Processus super mādato de recipiēdo aliquē in fratrem  
monasterij dummodo monasteriū nō grauetur

**P**ost quarūqdē zc. vt tenemur qz p̄ receptōem dicti. n. in monachū  
dicti monasterij. de. n. ipm monasteriū p̄preca nimum non graue-  
tur. ac etiā p̄ diligentē examinatioem p̄ vos vt nobis mandaba-  
tur factā p̄fatū. n. corā nobis p̄stitutū idoneū et sufficiētē ad hoc vt recipia-  
tur in monachum et in fratrem dicti monasterij de. n. z aliud canonicum  
non ob̄stare inuenimus Idcirco auctoritate aplicā nobis p̄missa z qua fun-  
gamur in hac parte eidem. n. regulare habitum iuxta ipsius monasterij cō-  
suetudinē exhibuimus. necnō p̄fessionē p̄ dictos monachos emitti solitā

## Folium CXXXVI

pfato fratri. n. in manibz nostris sponte et libere emissam et factam auctoritate publica prefata recepimus et admisimus ac recepimus et admittimus per pntes. Quapropter vos dnos abbatē et puentū dicti monasterij. omnesqz alios et singulos supradictos qbz pntis noster pcessus dirigit tenore pscntium requimus pmo scdo tertio et pemptorie ac vobisz vestru culliet in virtute sancte obedientie mādamus et. qrenus infra sex dies post pntationē et assignamus. eundē fratrē. n. in monachū recipiatis et in fratrē. sibi qz de oibz ipsius monasterij fructibz sicut vni ex alijs pfati monasterij monachis integre rñdeatis ipm sincera in dño charitate tractetis. Qd si forte prefatum fratrē. n. in monachū et in fratrē dicti monasterij nō receperitis. mandatisqz et monitiombz nostris hmōi immoueritis et aplice et. Supremissis in aliqz quo minus in dicto monasterio in monachū recipiat et in fratrē sibi qz de pmutibz puentibz ipsius monasterij respondeat. ac ipse. n. ibi sincera in dño charitate tractet. ac ipsum impediētibz dātes auxiliū et. excoicamus. in puctū interdicti ecclesiastici et. pmulgamus et. pcurēt. ac eundē fratrē. n. in dicto monasterio. n. in monachū recipiat et in fratrem et de pmutibz puentibz ipsius monasterij sicut vni ex alijs eiusdem monasterij monachis ministrēt ac ministrari et sincera in dño charitate tractari faciānt Et nihilominus et.

**¶** Processus similis in monasterio in quo est certus numerus si aliquis deest vel q̄primū defuerit

**¶** Tenemur districte p̄cipiēdo mādātū quatenus infra sex dies post presentatōem seu notificatōem predictarū litterarū et pntis nostri pcessus vobis factas immediate sequētes Quoz sex diez. duos pmo. duos p scdo et assignamus eundē dn̄m. n. in pfato monasterio de. n. si de dicto numero aliqz deest ad pntis vel q̄primū defuerit in monachum recipiatis et in fratrē sibi qz religionis habitū iuxta dicti monasterij p̄suerudinē exhibeatis et de cōibz ipsius monasterij puentibz sicut vni ex alijs eiusdem monasterij monachis integre ministreris. ac ipm. n. sincera in dño charitate tractetis. Qd si forte pfatū. n. in fratrē et. pcurēt ac eundem. n. in prefato monasterio si aliqz de predicto nūero deest vel q̄primū defuerit in monachū recipi et in fratrē sibi qz regulare habitū iuxta ipsius monasterij p̄suerudinē exhiberit. ac ipsum inibi sincera in dño charitate tractari faciānt Et nihilominus et.

**¶** Processus super mandato de recipiēdo aliquem in canonicum regularem monasterij

**¶** Dulpus dei et aplice sedis gr̄a ep̄s. n. et Falco. n. iudices et exequutores ad infrascripta vna cum certo alio infrascripto nostro in hac pre collega. cū illa clausula et. a sede publica specialiter deputari. Tenebilibz et religiosis viris et. ac illi vel illis et. canonicorū in dicto monasterio admissio et receptio p̄inent. oibusqz alijs et. Post quarūqdē et. in hac pre pfatū dn̄m. n. corā nobis psonalr p̄stitutū ac id humilr et deuos te fieri postulante q̄ ad hoc eē idoneū regimur et nihil canonicū obsistere

## De processibus

Inuenimus auctoritate predicta in vestro monasterio predicto recepim<sup>9</sup> in  
canonicū et in fratre. ac habitū iuxta dicti monasterij p̄suetudinē sibi exhi  
bimus. Et nihilominus ab ipso regularē p̄fessionē p̄re canonicis dicti mo  
nasterij emitti solitam quam ipse in nostris manib<sup>9</sup> sponte emittere volu  
it emisit. eadē auctoritate recepimus et admisimus cū ceromonijs et solenn  
tatib<sup>9</sup> p̄suetis. Que oia et singula vobis dñis abbatē et puentū rē. assign  
namus eūdē fratrē. n. auctoritate predicta in dicto monasterio. in canonicū  
et in fratrē recipiatis. ac ibidē sincera in dño charitate tractetis et ab alijs  
tractari faciatis. Qd si forte rē. Ceter<sup>9</sup> rē. se excuset ad vos dños abbatē  
et puentū rē. peurent. necnō prefatū dñm. n. in eodē vestro monasterio au  
toritate predicta recipi in canonicū et in fratrē ac ibidē sincera in dño chari  
tate tractari faciāt et peurent. Et nihilominus rē.

¶ Processus super mandato de recipiendo in monialē mo  
nasterij vbi est certus numerus

**U**enerabilib<sup>9</sup> et religiosis dñab<sup>9</sup>. vel honestis et religiosis dñab<sup>9</sup> ab  
batissē et puentū siue puentib<sup>9</sup> monasterij. n. rē. omnib<sup>9</sup> alijs et sin  
gulis rē. p parte honeste et deo dedicate mulieris seu puelle. n. corā  
notario rē. vt tenemur. Idcirco auctoritate aplice qua fungimur in hac par  
te vos abbatissam et puentū dicti monasterij. n. omnesq<sup>9</sup> alias et singulas  
supradictas q̄b<sup>9</sup> p̄ns noster p̄cessus rē. assignamus. eandē in dicto mona  
sterio in monialē et sororē recipiatis. de cuius receptōe. sicut a nōnullis fī  
dedignis a q̄b<sup>9</sup> sup hoc plenā inf<sup>9</sup> ormatōem recepim<sup>9</sup> didicimus q<sup>9</sup> p rece  
ptōem ipsius monasterij vest<sup>9</sup>. ū nō grauib<sup>9</sup> sibi regularē habitū iuxta ipsi  
us monasterij p̄suetudinē exhibeat<sup>9</sup> et de cōib<sup>9</sup> p̄cētib<sup>9</sup> eiusdē monasterij  
sicut vni ex alijs eiusdē monasterij monialib<sup>9</sup> ministreris ipsamq<sup>9</sup>. n. inibi  
sincera in dño charitate tractetis. Qd si forte.

## Processus super noiationibus

¶ Processus noiationis vigore facultatis aplice episcopo  
cōcesse ad certū numez<sup>9</sup> beneficior<sup>9</sup>.

**E**ldouicus dei et aplice sedis grā archieps. n. ad infra scripta auctori  
tate aplice sp̄cāl<sup>9</sup> deputatus. Vniuersis et singulis dominis success  
sorib<sup>9</sup> nostris archiepis ac venerabilib<sup>9</sup> et circumsp̄ctis viris dñis  
caplo nostre p̄postellan. eccleie omnib<sup>9</sup> alijs et singulis quorū interest  
vel intererit. ac illi vel illis quē vel quos infra scriptum tangit negotium  
seu tangere poterit quolibet futur<sup>9</sup>. quocūq<sup>9</sup> noie censeantur aut quacūq<sup>9</sup>  
p̄fulgeant dignitate. Salutem in dño et nostris hmōi firmiter oledire  
mandatis. Pr̄idem sanctissimus in xpo pater et dñs noster dñs Sixtus di  
uina p̄ouidentia papa quartus suas nob<sup>9</sup> p̄cessit lrās eius vera bulla plū  
tea more Rho. cu. bullatas sanas siqdē et integras. nō viciatas nō cancel  
latas nec in aliqua sui p̄te suspectas. s<sup>9</sup> omi p̄orsus vicio et suspitōe caren  
tes. tenore q̄ sequitur de verbo ad verbū in se p̄tineū. Sixtus eps seruus rē

# Folium CXXXVII

Quia littere preinserte sibi debitum non sortirent effectum nobis frustra  
processa forent Nos igitur Ludouicus archieps commissarius prefatus cupis  
entes et volentes litteras apostolicas preinsertas executioni debite deman  
dari. Idcirco auctoritate apostolica et qua fungimur in hac parte dilectum fam  
iliarem nostrum. n. quem ab esperto cognouimus esse bone vite et hos  
neste puerfationis als benemeritum sufficientem et idoneum primum de dis  
cto numero quattuor personarum ad talem gratiam consequendam eligimus et  
tenore presentium nominamus. ac eidem. n. canonice ecclesie nostre cum  
plenitudine iurisdictionis auctoritate predicta conferimus et assignamus ac p  
uidemus etiam de eadem. prebendam vero ipsius ecclesie si qua vacat ad  
presens. aut cum vacauerit quam eidem. n. per se vel procuratorem suum ad  
hoc ab eo legitime constitutum infra unius mensis spacium postquam sibi vel  
eidem procuratori vacatio illius innotuerit duxerit acceptandum preben  
dam eidem. n. post acceptationem huiusmodi cum omnibus iuribus et pertinentiis  
suis donationi nostre immoueriis apostolice expresse reservamus. Districte  
etiam inhibemus. vobis archiepo compostellani. et successoribus vestris et caplo  
dicte ecclesie ac illi vel illis ad quem vel ad quos ipsius ecclesie prebendam  
collatio prouisio presentatio electio seu queuis alia dispositio communiter vel  
diuisim pertinet. ne de preben. huiusmodi interim etiam ante acceptationem ean  
dem nisi postquam vobis presiterit que ipse anthonius vel procurator predictus ill  
lam noluerit acceptare disponere quod modo presumatis. Et si quis et successor  
res vestros et capitulum omnemque alios et singulos supradictos quibus presentes  
nostre littere processum nostrum huiusmodi in se presint. diriguntur eadem au  
toritate requiramus et monemus. et. vt in processu de canonicatu et preben.  
ipm. n. vel procuratorem suum eius nomine in prefata ecclesia vestra in canonicum  
recipiat et in fratre stallum sibi in choro et loco et capitulo ipsius ecclesie  
cum dicti iuris plenitudine assignent. ac infra alios sex dies postquam eundem  
n. vel procuratorem predictum prebendam huiusmodi vt presinitur reservatam si  
re preben. reservatam vacabat vel postea vacauit. aut cum vacauerit infra re  
pus supra prefatum acceptasse sibi que per nos sicut aliquem subdelegatorem  
nostrorum infra scriptorum cum omnibus iuribus et pertinentiis suis collatam et assigna  
tam ac de ea sibi pulsum fuisse et esse noueritis immediate sequenti. Quorum  
sex dies duos pro primo. duos pro secundo. et reliquos duos dies. et. assigna  
mus. eidem. n. vel procuratorem suum eius nomine in corporale reale et actualem  
possessionem plenam iuriumque et presentium predictorum ponatis inducat et defendat  
tis inducat. ac ipm. n. vel dictum procuratorem pro eo ad prebendam huiusmodi vt est  
moris recipiat et admittat. sibi que de ipsorum canonicatus et prebende fructibus  
bus redditibus presentium iuribus et obueni. vniuersis. put ad vos communiter vel  
diuisim pertinet respondeatis et ab alijs presentium in vobis fuerit plenarie et integre  
rideri faciat non obstantibus omnibus que in dictis litteris apostolicis prefatis san  
ctissimus dominus noster papa voluit non obstante. Quod si forte premissa et omnia sing  
gula. et. vsque executionis. in capitulum vero dicte ecclesie. n. suspen. a diuinis.  
et in ipsam ecclesiam interdicti ecclesiastica sententia ferimus in his scriptis  
et etiam promulgamus. Et vobis vero dictis dominis et successoribus prefatis archie  
po compostellani. quibus ob reuerentiam. et. Letet. cum ad executionem. et. vsque  
procurant. ac eundem. n. vel procuratorem suum eius nomine in prefata ecclesia con

## De processibus

postellam. in canonicū recipi faciāt seu faciat z in fratre. ac stallū sibi in q̄os  
roz locū in caplo ipsius ecclie cū plenitudine iuris canonici assignatis. p̄bē  
dam vero ipsius ecclie p nos vt p̄mittit̄ reseruatā. si qua tpe dicte reserua  
tionis vacabat vel postea vacauit aut cū vacauerit eidē. n. post acceptatio  
nem p̄dictā cū oibz iuribz z p̄tinentijs suis p̄ferant z assignent ac p̄uide  
ant etiā de eadē. ac ip̄m. n. vel dictū p̄curatorē p eo in z ad corpale realem  
et actualē possessionē p̄tē. iurūqz z p̄tē. p̄dictoz ponant z inducāt seu  
ponat z inducat auctoritate p̄dicta z defendant seu defendat inductū ac  
ip̄m. n. vel dicum p̄curatorē p eo ad eandē p̄tendam in ipsa ecclia vt est  
moris recipi z admitti sibiqz de ip̄oz canonicatū z p̄tē. fructibz z reddi  
tibz. p̄uen. iuribz z obuen. vniuersis. put ad eos cōiter vel diuisim p̄tinet  
rūdeant z faciant ab alijs q̄tū in eis ē vel fuerit plenarie z integre rīderi.  
nō obsta. oibz q̄ p̄libatus sc̄tissimus dñs noster papa in p̄insertis litteris  
voluit nō obstare Et nihilomin⁹ zc. p̄feras aut lrās aplicas facultatis p̄s  
nes nos p̄ ip̄az reseruatōem tenuim⁹. mādamus tū copīā fieri de p̄missis  
zc. In quoz oim z singuloz fidē z testimoniū p̄missoz zc.

¶ Processus noiatiois vigore facultatis apostolice rei p̄cesse.

**R** Querēdo in x̄po patri z dño dño dei z aplice sedis gr̄a ep̄o. A  
necnō venerabilibz z circūspectis viris dñis caplo ecclie. n. ac il  
li vel illis ad quē vel q̄s in eadē ecclia canonicatū z p̄bēdaz ac  
dignitatū p̄sonatū administrationū z officioz collatio. p̄uisio p̄  
sentatio electio seu quis alia dispō cōiter vel diuisim p̄tinet oī  
busqz alijs z singulis quoz interest intererit zc. Nobis p̄ p̄re ch̄istianissi  
mi p̄ncipis z domini dñi Ludouici dei gr̄a. Fr̄acoꝝ regis in ip̄is p̄sonatū  
noiatio corā notario publico z testibz infrascriptis p̄sentatas. Nos cū ea q̄  
decurt reuerētia nouerit̄ recepisse h̄mōi sub tenore Sixt⁹ eps zc. Exinde  
p̄o p̄ p̄te venerabil̄ z discreti viri. n. q̄ p̄fati dñi regis lre et sigillo in cera  
alba sigillate. signoqz manuali venerabilis viri. A. sui secretarij vt in eis  
dem de p̄ma facie apparebat signate nob̄ p̄sentate fuerūt Quaz tenor eas  
lis est Ludouic⁹ zc. Post quaz qdē lrāz aplicaz z dñi Regis p̄dicti p̄s  
sentatōem et receptōem nobis z p nos vt p̄mittit̄ factas fuimus p̄ parte  
ipsius dñi regis debita cū instātia req̄siti vt ad exequitōem dictaz lrāz  
apostolicaz z p̄tentoz in eisde p̄cedere curarem⁹ iuxta traditam seu dire  
ctā p̄ eas a sede apostolica nobis formā. Nos igit̄ ep̄us p̄fatus volentes  
mandatū apostolicū nobis in hac p̄te directū reuerēter exequi vt tenemur  
ac om̄ia z singula in p̄insertis litteris apostolicis z dñi regis antedictis  
lris p̄tenta reuerēter exequi z p̄fati dño. A. q̄ p̄ dictū dñm regem ac dñs  
cras suas p̄insertas lrās ad canonicatū z p̄tē. tā necnō dignitatē p̄sona  
tum administratōem vel officū dicte ecclesie obrinēdū nobis exercit̄ noiā  
tus Et igit̄ noiatio h̄mōi reddat fructuosa ac suū plenū z debitū fortatur  
et p̄seq̄ valeat effectū auctoritate apostolica nobis in hac parte p̄missa z q̄  
fungimur canonicatū z p̄tē. ac dignitatē p̄sonatū administrationem vel  
officiū etiā si ad illā illū vel illud p̄sueuerit q̄ p̄ electōem assumi eisqz cure  
immineret aliaz dūmodo dignitas ip̄a in dicta ecclia. n. maior post pon  
tificale nō existat siquē sique aut siq̄ vacat ad p̄is aut q̄p̄mū sū vel lre